
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/hudebni-hrnek-nota-cerny/

Hudební hrnek Nota - černý

Kód zboží: DZ976-X
Značka: Nezadán

Popis:
Hrníčků není nikdy dost, a obzvlášť těch krásných designových ne. Potřebujete přece jeden
domů pro sebe, několik pro návštěvy, další do práce, další pro někoho jako dárek..

Určitě se ve Vaší sbírce neztratí ani tento krásný černý hrníček se slonovinovým vnitřkem,
který má místo ucha notu, do které si pohodlně provléknete prsty. Pak už stačí jen usadit se
do křesla, pustit si k tomu nějakou příjemnou hudbu, naplno si vychutnat doušky Vašeho
oblíbeného teplého nápoje a relaxovat. Zdaleka nemusíte být hudebník, aby Vám tento
hrneček udělal radost!

Parametry:
• Rozměry (cm): 8 x 8
• Objem (l): 0,25
• Materiál: keramika

Fotky:

https://darcik.cz/hudebni-hrnek-nota-cerny/



	Hudební hrnek Nota - černý

